
N° NOMS VILLES CATEGORIE

1 BARRAUX Dominique Villefranche Sur Saône Barres 3ème agrès Fédéral

2 BAVUSO Simone Saint Etienne (Avant‐Garde) Sol 4ème agrès Fédéral

3 BOIRON Monique Cysoing Ensemble  Exé. Ens. Fédéral

4 BOUCHET Laurence Saint Barthélémy Lestra Barres 1er agrès Fédéral

5 BRISSET Frédérique Saint Pierre d'Albigny Barres 3ème agrès Fédéral

6 CARIOU Geneviève Veauche Ensemble  Exé. Indiv Fédéral

7 CAUCHON Josette Nantes (ASCBG) Ensemble  Exé. Ens. F1 Jeunesses

8 CHAPUIS Anne‐Claude Besançon Sol 1er agrès Fédéral

9 DE FIRMAS Cécile Croissy Poutre 3ème agrès Fédéral

10 DENAEGEL Bernard Mouvaux Table de Saut 1er agrès Fédéral

11 FOHRER Isabelle Sainte Croix en Plaine Barres 2ème agrès Fédéral

12 GAUVIN Karine Saint Sébastien sur Loire Sol 1er agrès Fédéral

13 GIRARDIN Isabelle Morteau Poutre 1er agrès F1 Aînées

14 GIVOIS Simone Caluire Sol 3ème agrès Fédéral

15 LIMANDAS Françoise Tassin Poutre 3ème agrès Fédéral

16 NAVES Marie‐France Chambéry Ensemble  Exé. Indiv. F1 Aînées

17 NEBRA Michel Dax (Envolée) Barres 1er agrès Fédéral

18 PENIN Nathalie Condrieu Sol 4ème agrès Fédéral

19 PEYRES Jean‐Louis Dax (Envolée) Table de Saut 1er agrès F1 Aînées

20 REINOSE Anne‐Marie Bruz Barres 2ème agrès Fédéral

21 RICHARD Monique Châbons Table de Saut 1er agrès F1 Aînées

22 VALLI Nicole Saint Jean de Maurienne Poutre 2ème agrès F1 Aînées

23 PAIRE Hélène Feurs  Barres 1er agrès F1 Aînées

N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

101 ALLER Sandrine Gray Barres 2ème agrès F1 Aînées

102 ANTOINE Ophélie Saulxures sur Moselotte Table de Saut 3ème agrès Fédéral

103 BAERT Sylvie Mouvaux Sol 1er agrès Fédéral

104 BAGIEU Marie‐Pierre Dax (JA) Barres 3ème agrès Fédéral

105 BART Sylvie Armentières Poutre 4ème agrès Fédéral

106 BAZO Ginette Limoges (Elfes) Poutre 2ème agrès Fédéral

107 BERGER Laurie Les Abrets en Dauphiné Barres 2ème agrès Fédéral

108 BETEMPS Jocelyne La Roche sur Foron Barres 2ème agrès F1 Aînées

109 BIDAUD Annie Eaubonne Poutre 2ème agrès Fédéral

110 BILLON Gwladys Landivisiau Barres 2ème agrès Fédéral

111 BOISSON Emilie Chambéry Barres 2ème agrès Fédéral

112 BONNINGUE Chantal Les Abrets en Dauphiné Ensemble  Exé. Indiv. F1 Jeunesses

113 BOTTO Nicole Examen FF Argenteuil Barres 1er agrès Fédéral

114 BOUCHET Brigitte Nantes (ASCBG) Sol 1er agrès Fédéral

115 CELLIER Sylvette Angers Table de Saut 1er agrès Fédéral

116 CHATTON Céline Salins les Bains Poutre 2ème agrès F1 Aînées

117 DEBRECZENI Françoise Estaires Table de Saut 3ème agrès Fédéral

118 DELIOT Janine Brignais Poutre 2ème agrès Fédéral

119 DELOI Martine Dax (JA) Table de Saut 2ème agrès Fédéral

120 DESCAMPS Séverine Pérenchies Sol 3ème agrès Fédéral

121 DIEBOLD Chantal Limoges (Cadets) Sol 2ème agrès Fédéral

122 DURET Raphaëlle Condrieu Sol 2ème agrès Fédéral

123 FISCHER Barbara Sainte Croix en Plaine Poutre 3ème agrès Fédéral

124 FOURNERET Fabienne Besançon Sol 4ème agrès F1 Aînées

125 FOURNIER Freddy Nantes (ASCBG) Barres 3ème agrès Fédéral

LISTE DES JUGES 
FEDERAUX  et  FEDERAUX FORMATEURS 

JUGES LIBRES 

AFFECTATION



126 FRANCOIS Bernard Marcq en Baroeul Table de Saut Fédéral

127 FREGNET Sylvie Argenteuil Sol 1er agrès Fédéral

128 FRISON BUISSON Karen Bourgoin Jallieu Sol 1er agrès Fédéral

129 GAY Caroline Tassin Barres 1er agrès F1 Aînées

130 GODINAT Sabine Chéreng Poutre 4ème agrès Fédéral

131 GOMMERAT Isabelle Triel sur Seine Sol 4ème agrès Fédéral

132 GRANGERAT Reine Entre Deux Guiers Poutre 4ème agrès Fédéral

133 GRES Ariane Seyssuel Estrablin Poutre 2ème agrès F1 Aînées

134 GROCHULSKA Corinne Marcq en Baroeul Table de Saut 2ème agrès Fédéral

135 GUIPET Michèle Beaune Sol 2ème agrès Fédéral

136 LABOUREY Danielle Caluire Sol 3ème agrès F1 Aînées

138 LAFFARGE Claire Tassin Poutre 2ème agrès Fédéral

139 LALLEMAND Aude Saulxures sur Moselotte Barres 2ème agrès F1 Aînées

140 LE DALL Gwendoline Landivisiau Poutre 1er agrès Fédéral

141 MEYER Béatrice Saint Laurent du Pont Table de Saut 2ème agrès Fédéral

142 MICOUD Elizabeth Châbons Poutre 1er agrès Fédéral

143 MIGLIORINI Myriam Vienne Table de Saut 2ème agrès Fédéral

144 NICOLINI Josiane Briare Barres 3ème agrès Fédéral

145 PAUBEL GUERIN Martine Replonges Poutre 3ème agrès Fédéral

146 PECH Brigitte Seyssuel Estrablin Poutre 4ème agrès Fédéral

147 PEYRATOUT Nadine Limoges (Cadets) Barres F1 Aînées

148 POTAPOFF Mireille Limoges (Cadets) Sol 4ème agrès Fédéral

149 PRIN Véronique La Montagne Table de Saut 3ème agrès Fédéral

150 RICCIARDELLI Geneviève Grenoble Ensemble  Alignement F1 Aînées

151 ROUX Odile Rive de Giers Table de Saut 3ème agrès Fédéral

152 SCHNEIDER Marthe Strasbourg Table de Saut 2ème agrès F1 Jeunesses

153 SCHWEITZER Luc Eaubonne Table de Saut 1er agrès Fédéral

154 SOULARD MATHIEN Julie Saint Marcellin Sol 3ème agrès Fédéral

155 STEPHENSON Véronique Cysoing Poutre 1er agrès Fédéral

156 TAFFAREL Jean‐Pierre Grenoble Barres 1er agrès Fédéral

157 TARDY Anne‐Laure Saint Barthélémy Lestra Poutre 1er agrès F1 Aînées

158 VAHRAMIAN Céline Vienne Sol 1er agrès F1 Aînées

159 VANDEVOOGHEL Marie‐Odile Estaires Sol 3ème agrès Fédéral

160 VIAL Laurence Saint Alban Leysse Poutre 1er agrès Fédéral

161 WATELET Nicole Livry Gargan Poutre 1er agrès Fédéral

162 WEISS Manuella Ingersheim Barres 3ème agrès Fédéral

259 NEBRA Andrée Mugron Poutre 1er agrès Fédéral



N° NOMS VILLES CATEGORIE

201 AZZOUZ Sylvie Limoges (Elfes) Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

202 BABONNEAU Aurélie Saint Sébastien sur Loire Poutre 3ème agrès Fédéral

203 BAILLON Fanny Saint Marcellin Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

204 BENETTI Céline Seyssuel Estrablin Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

205 BENOIT Josette Chambéry Sol 2ème agrès F1 Aînées

206 BERDOYES Isabelle Dax (Envolée) Sol 3ème agrès Fédéral

207 BIADATTI Muriel Couëron Table de Saut 3ème agrès Fédéral

208 BICHON Claude Couëron Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

209 BONDENET Stéphanie La Tour du Pin Table de Saut 1er agrès F1 Aînées

210 BONNAUD Nicole La Baule Escoublac Table de Saut 1er agrès Fédéral

211 GILLOUX Sylvie Saint Alban Leysse Table de Saut 2ème agrès Fédéral

212 BRAS Marthe Mornant Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

213 BREILLET Dorothée Bourgoin Jallieu Sol 1er agrès F1 Aînées

214 CARIOU Angélique Landivisiau Sol 4ème agrès F1 Aînées

215 CASTELLA Charline Salins les Bains Barres 3ème agrès F1 Jeunesses

216 CHAMARANDE Chantal Amplepuis Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

217 CLAUDEL Jennyfer Paris Barres 1er agrès Fédéral

218 COLLEMICHE Odile Rive de Gier Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

219 CONSTANT Samantha Montrond Poutre 4ème agrès F1 Aînées

220 DECONNINCK Jeanne‐Marie Saint André lez Lille Barres 1er agrès Fédéral

221 DELCOURT Sandrine 2ème Estaires Poutre 1er agrès F1 Aînées

222 DIDIER Margot Veauche Poutre 3ème agrès F1 Aînées

223 DIVAY Adeline Bruz Poutre 1er agrès F1 Aînées

224 DOURDAN Dominique Mugron Sol 3ème agrès Fédéral

225 DRAGO Christian 2ème Saint Etienne Table de Saut F1 Jeunesses

226 DUPLAND Delphine Salins les Bains Sol 2ème agrès F1 Aînées

227 FAVRE ROCHEX Corinne La Roche sur Foron Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

228 FEAT Katell Bruz Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

229 FOURNEL Pascale Amplepuis Sol 1er agrès F1 Jeunesses

230 GAVANT Andrée Bourgoin Jallieu Ensemble  Exé. Ens. Fédéral

231 GELIN Corinne Amplepuis Poutre 4ème agrès F1 Aînées

232 GENTIAL Marie‐Dominique Saint Etienne (Etoile de Montaud) Sol 1er agrès F1 Jeunesses

233 GERBAUD Chantal Montrond Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

234 GODIN Christine Saint Gratien Poutre 4ème agrès F1 Jeunesses

235 GRUHIER Philippe Estaires Barres 1er agrès F1 Jeunesses

236 GUGGENBUHL Caroline Ingersheim Table de Saut 1er agrès F1 Aînées

237 HECKER Virginie Strasbourg Table de Saut 2ème agrès Fédéral

238 HOLLANDRE Anne Pérenchies Barres 1er agrès F1 Aînées

239 JACON Véronique Saint Jean de Maurienne Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

240 JOLY Maryvonne Limoges (Cadets) Ensemble  Alignement F1 Jeunesses

241 JOUHANNEAU Karen La Motte Servolex Barres 1er agrès F1 Aînées

242 JOUSSEAUME Roselyne Montaigu Sol 3ème agrès F1 Aînées

243 KARGULEWICZ Dominique Cenon Sol 4ème agrès F1 Jeunesses

244 LAMARQUE Maryse Baugé en Anjou Sol 2ème agrès Fédéral

245 LANGLOIS Geneviève Livry‐Gargan Sol 4ème agrès F1 Jeunesses

246 LAPAQUELLERIE Sophie Cenon Poutre 2ème agrès Fédéral

247 LEBEAU Annie Saint Romain en Gal Table de Saut 1er agrès Fédéral

248 LEBRETON Gérard Couëron Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

249 LEPERCQ Isabelle Mouvaux Poutre 2ème agrès F1 Aînées

251 L'HOPITAL Hélène Brignais Poutre 4ème agrès F1 Jeunesses

252 L'HURRIEC Christine Nantes (Laëtitia) Sol 4ème agrès Fédéral

253 LIEVRE Annick Mazé Table de Saut 2ème agrès Fédéral

254 LIEZIN Florence Montaigu Poutre 4ème agrès Fédéral

LISTE DES JUGES 
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255 MAURICE Amélie La Baule Escoublac Barres 1er agrès Fédéral

256 MENARD Marie‐Laure La Montagne Poutre 4ème agrès Fédéral

257 MICHEA Marie‐Laurence Beaune Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

258 MORA Régine Limoges (Elfes) Poutre 3ème agrès Fédéral

259 NEBRA Andrée LIBRE Mugron Poutre 1er agrès Fédéral

260 PALUMBO Dolorès Saint Pierre d'Albigny Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

261 PAQUIER Laura Besançon Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

262 PASCAL Eliane Saint Etienne (Avant‐Garde) Poutre 3ème agrès F1 Aînées

263 PIAT Véronique Cysoing Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

264 PILIA Patricia Lestrem Barres 1er agrès F1 Aînées

265 PISKA Léa Beaune Barres 2ème agrès F1 Aînées

266 POMMET Anne‐Laure Villefranche sur Saône Sol 4ème agrès F1 Aînées

267 PUCELLE Joëlle La Baule Escoublac Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

268 PUSCHMANN Isabelle Triel sur Seine Poutre 2ème agrès Fédéral

269 RONDEAU Virginie Saint Sébastien sur Loire Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

270 RUEL Jean‐Jacques Lyon Table de Saut 2ème agrès F1 Jeunesses

271 RYSSEN Fanny Lestrem Barres 2ème agrès Fédéral

272 SARRAZIN Odile Paris Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

273 STEPPE Fabienne Saint André lez Lille Sol 2ème agrès Fédéral

274 TACHOT Michèle Croissy sur Seine Barres 2ème agrès F1 Aînées

275 TATON Johana Replonges Barres 1er agrès F1 Jeunesses

276 TATON Mélaine Replonges Sol 2ème agrès F1 Aînées

277 TESSIER Evelyne Saint Brice Sol 2ème agrès Fédéral

278 THERAGE Sabrina Sailly sur la Lys Sol 4ème agrès Fédéral

279 CARAES Anaïs Angers Poutre 1er agrès F1 Aînées

280 VILLARD Jocelyne Grammond Sol 1er agrès F1 Aînées

281 PIRAUD Christine Feurs Table de Saut 1er agrès Fédéral



N° NOMS VILLES CATEGORIE

301 ADAMO Amandine Brignais Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

302 ADAMO Nadine Saint Romain en Gal Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

304 ADNANE Fathia Condrieu RA Ensemble F1 Aînées

307 ANSELIN Fabienne Mornant RA Sol Fédéral

309 APPELGHEM Christine Sailly sur la Lys RA Sol F1 Jeunesses

311 BALZANO Léa Ingersheim Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

313 BARANGER Rose Briare Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

314 BARBOSA Ingrid La Roche sur Foron Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

316 BAROUX Monique Saint Barthélémy Lestra RA Sol F1 Aînées

317 BASTIDE Anne‐Marie Brignais Barres 1er agrès F1 Aînées

318 BECQUEMBOIS Pascal Lestrem Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

319 BOF Elodie La Motte Servolex RA Barres F1 Jeunesses

320 BON Evelie Grenoble Secrétaire Table de Saut F1 Aînées

321 BREUIL Juliette Paris Barres 3ème agrès F1 Jeunesses

322 BRUCKERT Bénédicte Mornant REMP

323 CADOUX Salomé Chambéry REMP

324 CENTERIK Céline Briare Sol 4ème agrès F1 Aînées

325 COUSSOT Martine Argenteuil Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

327 COUSSOT Michel Argenteuil Table de Saut 3ème agrès F1 Jeunesses

328 CROUZET Coralie La Talaudière Poutre 4ème agrès F1 Jeunesses

329 DELIAU Monique Morteau Ensemble  Exé. Ens. F1 Jeunesses

331 DELOBRE Sophie Saint Etienne (Etoile de Montaud) Sol 3ème agrès F1 Aînées

332 DETREZ Thierry Lyon REMP

333 DEVAUJANY Hélène Saint Brice Poutre 4ème agrès F1 Aînées

333 SILVA Sandrine Saint Brice REMP

336 DIEUDONNE Julie Sailly sur la Lys Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

337 DUBREUIL Isabelle Limoges (Elfes) Barres 2ème agrès F1 Aînées

338 DUPIRE Grâce Cysoing Table de Saut 3ème agrès F1 Jeunesses

341 EQUIS Raymond Rive de Gier Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

342 FAURE Bérénice La Talaudière Barres 3ème agrès F1 Jeunesses

344 GARNIER Maryline Villefranche sur Saône Sol 4ème agrès F1 Jeunesses

345 GAUGAIN Alberte Angers Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

346 GAUTIER Alexia Questembert Sol 1er agrès F1 Jeunesses

351 GELAS Pascale Saint Romain en Gal Sol 3ème agrès F1 Aînées

355 ITIM Halima Bourgoin Jallieu REMP

356 JACQUEMOT Florence Brignais REMP

357 JOALLAND Florence Nantes (ASCBG) Sol 1er agrès F1 Aînées

359 KNECHT Bénédicte Montrond RA Barres F1 Aînées

360 LANCIEN Gaëlle Saint Sébastien sur Loire Barres 1er agrès F1 Jeunesses

361 LARAT Annie Veauche Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

363 LAURENT Rose Line Haubourdin Sol 2ème agrès F1 Aînées

364 LEGER Karine Faverges Seythenex Poutre 4ème agrès F1 Jeunesses

366 LELEU Emmanuelle Pérenchies RA Ensemble F1 Jeunesses

367 LEMENU Anne‐Marie Saint Brice Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

368 LEPAGE Aurélie Saint Alban Leysse RA Barres Fédéral

371 LIEVIN Laurence Saint André lez Lille Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

372 MARTIN Françoise Saulxures sur Moselotte Table de Saut 3ème agrès F1 Jeunesses

373 MAZE Cécile Baugé en Anjou Sol 1er agrès F1 Jeunesses

375 MINAYOU Daniella Saint Gratien Sol 3ème agrès F1 Aînées

376 MINGORI Camille Croissy sur Seine Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

377 PAUL Jeanine Nantes (Laëtitia) Secrétaire Poutre F1 Aînées

378 PIASENTIN Beryl Eaubonne Barres 3ème agrès F1 Jeunesses

379 PICCOZ Mireille Saint Pierre d'Albigny RA Table de Saut Fédéral

LISTE DES JUGES 

 2ème échelon
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380 PITON Christelle Montaigu Table de Saut 2ème agrès F1 Jeunesses

381 PLUMEJEAU Louis‐Marie Mazé Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

382 POINT Lucia Grammond REMP

383 PREVOST Suzanne Entre Deux Guiers Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

384 RAUSCHER Maurice Saint Marcellin Secrétaire Barres F1 Aînées

385 SALLAZ DAMAZ Guillaine Faverges Seythenex REMP

386 SPIEGELS Patrick Marcq en Baroeul Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

387 STALPORT Véronique Saint Etienne (Avant‐Garde) REMP

388 TCHATALIAN Jacqueline Livry Gargan Poutre 3ème agrès F1 Aînées

389 THELISSON Corinne Grammond Barres 1er agrès F1 Jeunesses

390 THEODOROU Lydie Dax Poutre 4ème agrès F1 Jeunesses

391 TORCHE Mélanie Bourg en Bresse RA Table de Saut F1 Jeunesses

392 TRAN Sophie Cenon Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

393 TRUCHET Mireille Saint Jean de Maurienne Secrétaire Poutre Fédéral

394 TUAL Stéphanie La Montagne RA Table de Saut F1 Jeunesses

395 VERRIERE Stéphanie Saint Laurent du Pont REMP

396 VETTRAINO Zaia Caluire Secrétaire Barres F1 Jeunesses

397 WAELKENS Valérie Armentières RA Ensemble Fédéral

398 LACROIX Emilie Feurs Barres 1er agrès F1 Aînées

399 VIGNAND Dominique Bourg en Bresse REMP

221 DELCOURT Sandrine Estaires Poutre 4ème agrès F1 Aînées

225
DRAGO Christian 

Saint Etienne (Etoile de Montaud) Table de Saut 2ème agrès
F1 Jeunesses



N° NOMS VILLES CATEGORIE

500 BALDASSI Nadia Faverges Seythenex Secrétaire Barres Fédéral

501 GEIGER Régine Sainte Croix en Plaine RA   Table de Saut F1 Aînées

502 GENTILHOMME Angélina Questembert REMP

503 GROGNIER Hervé La Talaudière RA  Poutre F1 Aînées

504 GUYON Séverine Nantes (Laëtitia) Secrétaire Poutre F1 Aînées

505 JOURDAN Céline Vienne Secrétaire Sol F1 Jeunesses

506 LASSEUR Jérome Mazé Secrétaire Table de Saut Fédéral

507 MARTIN Laurence Bourgoin Jallieu RA Poutre Fédéral

508 MILLE Bérangère Gray Secrétaire Sol F1 Aînées

509 OLIER Sylvie La Tour du Pin RA Poutre F1 Jeunesses

510 ROTA Solène Saint Gratien Secrétaire Table de Saut F1 Jeunesses

511 SEIGLE VATTE Julie Les Abrets en Dauphiné Secrétaire Poutre F1 Jeunesses

512 STAUB Dehlia Strasbourg REMP

513 VONDERSCH Stéphanie Entre Deux Guiers Secrétaire Sol Fédéral

N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

600 BIESSY Chantal Châbons Ensemble Alignement Fédéral

601 DEBOST Jeanne Lyon Ensemble  Exé. Ens. F1 Aînées

602 DECOUR Bernard La Motte Servolex Ensemble  Alignement Fédéral

603 DELFORGE Jeanne‐Marie Armentières Ensemble  Exé. Indiv. F1 Aînées

604 FOURNIER Céline Gray Ensemble  Alignement Fédéral

605 MARTIN Amelle Bourg en Bresse Ensemble  Exé. Ens. F1 Aînées

606 PETOZZI Marie‐Christine Villefranche sur Saône Ensemble  Exé. Indiv. Fédéral

607 REBOUX Carine Baugé en Anjou Ensemble  Alignement F1 Aînées

608 RUEL Annie Saint Laurent du Pont Ensemble  Alignement F1 Jeunesses

610 TOUTAIN Edith Chéreng Ensemble  Exé. Indiv. F1 Jeunesses

LISTE DES JUGES 

 1er échelon

liste juges mouvement ENSEMBLE

AFFECTATION



Responsable des juges  Germinal FLORES Appel des juges  7h00
Début des épreuves  8h00

379 PICCOZ Mireille Saint Pierre d'Albigny (73) RA 368 LEPAGE Aurélie Saint Alban Leysse (42) RA

506 LASSEUR Jérome Mazé (49) Sec 500 BALDASSI Nadia Faverges Seythenex (74) Sec

210 BONNAUD Nicole La Baule (44) 6ème
17 NEBRA Michel Dax (Envolée) (40) F

10 DENAEGEL Bernard Mouvaux (59) FF 156 TAFFAREL Jean‐Pierre Grenoble (38) L

281 PIRAUD Christine Feurs (42) 6ème
220 DECONNINCK Jeanne‐Marie Saint André Lez Lille (59) 6ème

153 SCWHEITZER Luc Eaubonne (95) L 4 BOUCHET Laurence Saint Barthélémy Lestra (42) FF

115 CELLIER Sylvette Angers (49) L 217 CLAUDEL Jennyfer Paris (75) 6ème

247 LEBEAU Annie Saint Romain en Gal (69) 6ème
255 MAURICE Amélie La Baule (44) 6ème

143 MIGLIORINI Myriam Vienne (38) L 11 FOHRER Isabelle Sainte Croix en Plaine (68) F

119 DELOI Martine Dax (JA) (40) L 111 BOISSON Emilie Chambéry (73) L

237 HECKER Virginie Strasbourg (67) 6ème
110 BILLON Glawdys Landivisiau (29) L

141 MEYER Béatrice Saint Laurent du Pont (38) L 20 REINOSE Anne‐Marie Bruz (35) FF

134 GROSCHULSKA Corinne Marcq en Baroeul (59) L 107 BERGER Laurie Les Abrêts en Dauphiné (38) L

253 LIEVRE Annick Mazé (49) 6ème
271 RYSSEN Fanny Lestrem (59) 6ème

117 DEBRECZENI Françoise Estaires (59) L 1 BARRAUX Dominique Villefranche sur Saône (69) F 

151 ROUX Odile Rive de Gier (42) L 125 FOURNIER Freddy Nantes (ASCBG) (44) L

207 BIADATTI Muriel Couëron (44) 6ème
144 NICOLINI Josiane Briare (45) L

149 PRIN Véronique La Montagne (44) L 5 BRISSET Frédérique Saint Pierre d'Albigny (73) FF

102 ANTOINE Ophélie Saulxures sur Moselotte (88) L 162 WEISS Manuella Ingersheim (68) L

211 GILLOUX Sylvie Saint Alban Leysse (73) F 104 BAGIEU Marie‐Pierre Dax (JA) (40) L

507 MARTIN Laurence Bourgoin Jallieu (38) RA 307 ANSELIN Fabienne Mornant (69) RA

393 TRUCHET Mireille Saint Jean de Maurienne (73) Sec 513 VONDERSCHER Stéphanie Entre Deux Guiers (38) Sec

155 STEPHENSON Véronique Cysoing (59) L 8 CHAPUIS Anne‐Claude Besançon (25) FF

142 MICOUD Elizabeth Châbons (38) L 103 BAERT Sylvie Mouvaux (59) L

259 NEBRA Andrée Mugron (40) L 114 BOUCHET Brigitte Nantes (ASCBG) (44) L

160 VIAL Laurence Saint Alban Leysse (73) L 12 GAUVIN Karine Saint Sébastien sur Loire (44) F

161 WATELET Nicole Livry Gargan (93) L 128 FRISON BUISSON Karen Bourgoin Jallieu (38) L

140 LE DALL Gwendoline Landivisiau (29) L 127 FREGNET Sylvie Argenteuil (95) L

138 LAFFARGE Claire Tassin (69) L 121 DIEBOLD Chantal Limoges (Cadets) (87) L

106 BAZO Ginette Limoges (Elfes) (87) L 122 DURET Raphaëlle Condrieu (69) L

268 PUSCHMANN Isabelle Triel sur Seine (78) 6ème
277 TESSIER Evelyne Saint Brice (95) 6ème

118 DELIOT Janine Brignais (69) L 135 GUIPET Michèle Beaune (21) L

109 BIDAUD Annie Eaubonne (95) L 273 STEPPE Fabienne Saint André lez Lille (59) 6ème

246 LAPAQUELLERIE Sophie Cenon (33) 6ème
244 LAMARQUE Maryse Baugé (49) 6ème

9 DE FIRMAS Cécile Croissy (78) F 14 GIVOIS Simone Caluire (69) F

145 PAUBEL GUERIN Martine Replonges (01) L 120 DESCAMPS Séverine Pérenchies (59) L

202 BABONNEAU Aurélie Saint Sébastien sur Loire (44) 6ème
206 BERDOYES Isabelle Dax (Envolée) (40) 6ème

15 LIMANDAS Françoise Tassin (69) F 154 SOULARD MATHIEN Julie Saint Marcellin (38) L

123 FISCHER Barbara Sainte Croix en Plaine (68) L 159 VANDEVOOGHEL Marie‐Odile Estaires (59) L

258 MORA Régine Limoges (Elfes) (87) 6ème
224 DOURDAN Dominique Mugron (40) 6ème

130 GODINAT Sabine Chéreng (59) L 18 PENIN Nathalie Condrieu (69) FF

146 PECH Brigitte Seyssuel Estrablin (38) L 148 POTAPOFF Mireille Limoges (Cadets) (87) L

254 LIEZIN Florence Montaigu (85) 6ème
278 THERAGE Sabrina  Sailly sur la Lys (62) 6ème

132 GRANGERAT Reine Entre Deux Guiers (38) L 2 BAVUSO Simone Saint Etienne (Avant‐Garde) (42) F

105 BART Sylvie Armentières (59) L 131 GOMMERAT Isabelle Triel sur Seine (78) L

256 MENARD Marie‐Laure La Montagne (44) 6ème
252 L'HURRIEC Christine Nantes (Laëtitia) (44) 6ème

397 WAELKENS Valérie Armentières (59) RA

Sec

600 BIESSY Chantal Châbons (38) Ens

602 DECOUR Bernard La Motte Servolex (73) Ens

6 CARIOU Geneviève Veauche (42) F

606 PETOZZI Marie‐Christine Villefranche sur Saône (69) Ens

3 BOIRON Monique Cysoing  (59) FF

230 GAVANT Andrée Bourgoin Jallieu (38) 6ème

2ème agrès 

3ème agrès  3ème agrès

4ème agrès 

ENSEMBLES 

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 

OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et Elisabeth MORICET 

elisabeth.moricet@free.fr  06 89 12 36 11

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE

ALIGNEMENT

2ème agrès 

3ème  agrès  3ème agrès 

2ème  agrès 

4ème agrès 

POUTRE  SOL

1er agrès 1er agrès 

2ème agrès 

CHAMPIONNAT "FÉDÉRAL AÎNÉES JEUNESSES" 
TABLE DE SAUT  BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès  1er agrès 



Responsable des juges  Michel APPELGHEM Appel des juges  7h00

En Formation Céline LOUBEAU Début des épreuves  8h00

501 GEIGER Régine Sainte Croix en Plaine (68) RA 359 KNECHT Bénédicte Montrond les Bains (42) RA

320 BON Evelie Grenoble (38) Sec 384 RAUSCHER Maurice Saint Marcellin (73) Sec

21 RICHARD Monique Châbons (38) F 129 GAY Caroline Tassin (69) L

236 GUGGENBUHL Caroline Ingersheim (68) 6ème
241 JOUHANNEAU Karen La Motte Servolex (73) 6ème

19 PEYRES Jean‐Louis Dax (Envolée) (40) F 23 PAIRE Hélène Feurs (42) F

209 BONDENET Stéphanie La Tour du Pin (38) 6ème
238 HOLLANDRE Anne Pérenchies (59) 6ème

263 PIAT Véronique Cysoing (59) 6ème
264 PILIA Patricia Lestrem (59) 6ème

216 CHAMARANDE Chantal Amplepuis (69) 6ème
398 LACROIX Emilie Feurs (42) 2ème

248 LEBRETON Gérard Couëron (44) 6ème
108 BETEMPS Jocelyne La Roche sur Foron (74) L

218 COLLEMICHE Odile Rive de Gier (42) 6ème
274 TACHOT Michèle Croissy sur Seine (78) 6ème

371 LIEVIN Laurence  Saint André lez Lille (59) 2ème
139 LALLEMAND Aude Saulxures sur Moselotte (88) L

392 TRAN Sophie Cenon (33) 2ème 
101 ALLER Sandrine Gray (70) L

260 PALUMBO Dolorès Saint Pierre d'Albigny (73) 6ème
265 PISKA Léa Beaune (21) 6ème

386 SPIEGELS Patryck Marcq en Baroeul (59) 2ème
337 DUBREUIL Isabelle Limoges (Elfes) (87) 2ème 

503 GROGNIER Hervé La Talaudière (42) RA 316 BAROUX Monique Saint Barthélémy Lestra (42) RA

377 PAUL Jeanine Nantes (Laëtitia) (44) Sec 508 MILLE Bérengère Gray (70) Sec

13 GIRARDIN Isabelle  Morteau (25) F 158 VAHRAMIAN Céline Vienne (38) L

223 DIVAY Adeline Bruz (35) 6ème
280 VILLARD Jocelyne Grammond (42) 6ème

157 TARDY Anne‐Laure Saint Barthélémy Lestra (42) L 213 BREILLET Dorothée Bourgoin Jallieu (38) 6ème

279 CARAES Anaïs Angers (49) 6ème
357 JOALLAND Florence Nantes (ASCBG) (44) 2ème 

133 GRES Ariane Seyssuel Estrablin (38) L 205 BENOIT Josette Chambéry (73) 6ème

116 CHATTON Céline Salins les Bains (39) L 226 DUPLAND Delphine Salins les Bains (39) 6ème

22 VALLI Nicole Saint Jean de Maurienne (73) F 276 TATON Mélaine Replonges (01) 6ème

249 LEPERCQ Isabelle Mouvaux (59) 6ème
363 LAURENT Rose Line Haubourdin (59) 2ème 

262 PASCAL Eliane Saint Etienne (Avant‐Garde) (42) 6ème
136 LABOUREY Danielle Caluire (69) L

351 GELAS Pascale Saint Romain en Gal (69) 2ème
242 JOUSSEAUME Roselyne Montaigu (85) 6ème

222 DIDIER Margot Veauche (42) 6ème
375 MINAYOU Daniella Saint Gratien (95) 2ème 

388 TCHATALIAN Jacqueline Livry Gargan (93) 2ème 
331 DELOBRE Sophie Saint Etienne (Etoile) (42) 2ème 

231 GELIN Corinne Amplepuis (69) 6ème
124 FOURNERET Fabienne Besançon (25) L

221 DELCOURT Sandrine Estaires (59) 2ème
214 CARIOU Angélique Landivisiau (29) 6ème

219 CONSTANT Samantha Montrond les Bains (42) 6ème
266 POMMET Anne‐Laure Villefranche sur Saône (69) 6ème

317 BASTIDE Anne‐Marie Brignais (69) 2ème 
324 CENTERIK Céline Briare (45) 2ème 

304 ADNANE Fathia Condrieu (69) RA

607 REBOUX Carine Baugé en Anjou (49) Ens

150 RICCIARDELLI Geneviève Grenoble (38) L

16 NAVES Marie‐France Chambéry (73) F

603 DELFORGE Jeanne‐Marie Armentières (59) Ens

601 DEBOST Jeanne Lyon (69) Ens

605 MARTIN Amelle Bourg en Bresse (01) Ens

Afin d'assurer l'équité du jugement, les cases grisées correspondent au jury notant les 6èmes

ENSEMBLES 

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 

OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et Elisabeth MORICET 

elisabeth.moricet@free.fr  06 89 12 36 11

Alignement 

Exécution Individuelle

Exécution d'Ensemble 

4ème agrès 

POUTRE  Sol

1er agrès  1er agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

3ème agrès 3ème agrès 

4ème agrès 

3ème agrès

2ème agrès 

CHAMPIONNAT "F1 AÎNÉES " 
TABLE DE SAUT  BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès  1er agrès 

2ème agrès 



Responsable des juges  Maryvonne COMTE Appel des juges  7h00

En Formation Nicole BOTTO Début des épreuves  8h00

391 TORCHE Mélanie Bourg en Bresse (01) RA  319 BOF Elodie La Motte Servolex (73) RA 

510 ROTA Solène Saint Gratien (95) Sec 396 VETTRAINO Zaïa  Caluire (69) Sec

272 SARRAZIN Odile  Paris (75) 6ème
235 GRUHIER Philippe Estaires (59) 6ème

341 EQUIS Raymond Rive de Gier (42) 2ème
389 THELISSON Corinne Grammond (42) 2ème

257 MICHEA Marie‐Laurence Beaune (21) 6ème
275 TATON Johana Replonges (01) 6ème

313 BARANGER Rose Briare (45) 2ème
360 LANCIEN Gaëlle Saint Sébastien sur Loire (44) 2ème 

152 SCHNEIDER Marthe Strasbourg (67) L 233 GERBAUD Chantal Montrond les Bains (42) 6ème

225 DRAGO Christian Saint Etienne (Etoile) (42) 2ème
345 GAUGAIN Alberte Angers (49) 2ème

270 RUEL Jean‐Jacques Lyon (69) 6ème
212 BRAS Marthe Mornant (69) 6ème

380 PITON Christelle Montaigu (85) 2ème
318 BECQUEMBOIS Pascal Lestrem (59) 2ème

228 FEAT Katelle Bruz (35) 6ème
215 CASTELLA Charline Salins les Bains (39) 6ème

327 COUSSOT Michel Argenteuil (95) 2ème
321 BREUIL Juliette Paris (75) 2ème

338 DUPIRE Grâce Cysoing (59) 2ème 
378 PIASENTIN Beryl Eaubonne (95) 2ème

372 MARTIN Françoise Saulxures sur Moselotte (88) 2ème
342 FAURE Bérénice La Talaudière (42) 2ème

509 OLIER Sylvie La Tour du Pin (38) RA 309 APPELGHEM Christine Sailly sur la Lys (62) RA

511 SEIGLE VATTE Julie Les Abrêts en Dauphiné (38) Sec 505 JOURDAN Céline Vienne (38) Sec

239 JACON Véronique Saint Jean de Maurienne (73) 6ème
229 FOURNEL Pascal Amplepuis (69) 6ème

336 DIEUDONNE Julie Sailly sur la Lys (62) 2ème
373 MAZE Cécile Baugé en Anjou (49) 2ème

204 BENETTI Céline Seyssuel Estrablin (38) 6ème
232 GENTIAL Marie‐Dominique Saint Etienne (Etoile) (42) 6ème

325 COUSSOT Martine Argenteuil (95) 2ème
346 GAUTIER Alexia Questembert (56) 2ème

201 AZZOUZ Sylvie Limoges (Elfes) (87) 6ème
227 FAVRE ROCHEX Corinne La Roche sur Foron (74) 6ème

301 ADAMO Amandine Brignais (69) 2ème
381 PLUMEJEAU Louis‐Marie Mazé (49) 2ème

208 BICHON Claude Couëron (44) 6ème
356 JACQUEMOT Florence Brignais (69) 2ème

361 LARAT Annie Veauche (42) 2ème
311 BALZANO Léa Ingersheim (68) 2ème

269 RONDEAU Virginie Saint Sébastien sur Loire (44) 6ème
261 PAQUIER Laura Besançon (25) 6ème

383 PREVOST Suzanne Entre Deux Guiers (38) 2ème
376 MINGORI Camille Croissy sur Seine (78) 2ème

314 BARBOSA Ingrid La Roche sur Foron (74) 2ème 
203 BAILLON Fanny Saint Marcellin (38) 6ème

302 ADAMO Nadine Saint Romain en Gal (69) 2ème
367 LEMENU Anne‐Marie Saint Brice (95) 2ème

234 GODIN Christine Saint Gratien (95) 6ème
267 PUCELLE Joëlle La Baule (44) 6ème

328 CROUZET Coralie La Talaudière (42) 2ème
364 LEGER Karine Faverges Seythenex (74) 2ème 

251 L'HOPITAL Hélène Brignais (69) 6ème
243 KARGULEWICZ Dominique Cenon (33) 6ème

390 THEODOROU Lydie Dax (JA) (40) 2ème
344 GARNIER Maryline Villefranche sur Saône (69) 2ème

366 LELEU Emmanuelle Pérenchies (59) RA 

240 JOLY Maryvonne Limoges (Cadets) (87) 6ème

608 RUEL Annie Saint Laurent du Pont (38) Ens

112 BONNINGUE Chantal Les Abrêts en Dauphiné (38) L

610 TOUTAIN Edith Chéreng (59) Ens

7 CAUCHON Josette Nantes (ASCBG) (44) F

329 DELIAU Monique Morteau (25) 2ème

Afin d'assurer l'équité du jugement, les cases grisées correspondent au jury notant les 5èmes

3ème agrès 

ENSEMBLES

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 

OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et Elisabeth MORICET 

elisabeth.moricet@free.fr  06 89 12 36 11

ALIGNEMENT

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE 

4ème agrès 

3ème agrès  3ème agrès 

4ème agrès 

POUTRE  SOL

1er agrès  1er agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

3ème agrès 

2ème agrès  2ème agrès 

CHAMPIONNAT "F1 JEUNESSES" 
TABLE DE SAUT  BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès  1er agrès 
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